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14. novembrī skolā notika svētku koncerti 

„Mana dziesma Latvijai”. Vispirms uzstājās 1.-4. kl., 

bet vēlāk 5.-9.klases. Abi koncerti sākās ar Valsts 

himnas dziedāšanu. Šoreiz dalībnieki ne tikai 

uzstājās ar savu sagatavoto priekšnesumus, bet rādīja 

arī mājas darbu - video sveicienu „Mēs Latvijai”. Šie 

sveicieni – apm. 3.min.video – tika domāti, filmēti, 

montēti jau labu laiku pirms svētkiem, lai koncertā 

piedzīvotu savu pirmizrādi. 

Katra klase bija sagatavojusi dziesmu, ko pavadīja dažādi mūzikas instrumenti - flautas, 

ģitāras, bungas, vijoles, zvaniņi, sitamie un grabināmie instrumenti. Tā kā katrā klasē ir vairāki 

mūzikas programmu audzēkņi, tad tā ir lieliska iespēja veidot daudzveidīgas pavadošās grupas 

ikvienai dziesmai. 

Vecāko klašu skolēni bija cītīgi gatavojušies un rādīja pārdomātus priekšnesumus un 

video sveicienus. Dzimtenes mīlestība, dabas skaistums un karavīru varonība - tēmas, kas 

visbiežāk izskanēja latviešu tautasdziesmās un komponistu oriģināldziesmās. 5.a klase 

priekšnesumā pamanījās ne tikai dziedāt, bet arī aicināt klātesošos uz jautru danci. 

Pēcpusdienā plkst.16.00 skolas pagalmā visi pulcējās Lāpu gājienam, bet pirms tam 

svinīgajā brīdī uzrunā tika uzsvērta Brīvības cīņu nozīmība Latvijas vēsturē un atgādināts, ka 

šogad tiek svinēta gan Latvijas Armijas, gan Bermontiādes simtgade. 9.klases skolēni Artis un 

Edgars lasīja fragmentus no karavīru nenosūtītajām vēstulēm. Pēc tam strēlnieku dziesmu 

pavadībā Lāpu gājiena dalībnieki devās uz Garkalnes staciju, kur ir uzstādīts piemiņas akmens 

1949.gada deportāciju upuriem. Pie akmens skanēja saksofona solo K.Klibinska izpildījumā, 

klātesošos uzrunāja Garkalnes MVP direktors L.Bruģis un Garkalnes novada domes deputāts 

G.Bērtulsons. 

Pēc klusuma brīža gājiena dalībnieki devās atpakaļ uz skolas pagalmu. Tas bija 

izgaismots sveču liesmās. Vēlāk pie ugunskura klausījāmies strēlnieku dziesmās un cienājāmies 

ar gardu strēlnieku zupu, par kuru jau tradicionāli gādā „SIA Līče”. Pasākuma noslēgumā 

baudījām svētku salūtu.  

Paldies visiem pasākuma dalībniekiem un atbalstītājiem par dalību svētkos un noskaņu 

radīšanu! 

         D.Grudule 


